RİSÂLE-İ İHTİSÂR-I FEVÂİD ADLI ESERİ VE BİLİMSEL BİR DİYALOĞU

Kayda değer çalışmalarından biri de Risâle-i İhtisâr-ı Fevâid’dir. Risâle-i İhtisâr-ı Fevâid (Faydalı Bilgiler
Kitapçığı) adlı kitap, Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne matbaasında H. 1287’de (M. 1870) 119 sayfa olarak
yayımlanmıştır. Kitabın basıldığı sıralarda Hüseyin Remzi Bey’in (o sırada Efendi) İntibah adında bir
geminin doktoru olduğu anlaşılmaktadır. Kitabın son sayfasında Mekteb-i İdâdî-i Umûmî münşeât
hocası Mehmed Hulûsî Efendi’nin esere düşürdüğü tarih bulunmaktadır ve altındaki nottan kitabın
1286’nın Zilkade ayında (M.